DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICAS URBANAS E
RURAIS: ANÁLISE DA EXPANSÃO DE CHACREAMENTOS E CONDOMÍNIOS RURAIS
NA CIDADE MÉDIA DE MONTES CLAROS, MINAS GERAIS de autoria de ROSÂNGELA
FERREIRA SOUZA MOTA, CARLOS ALEXANDRE DE BORTOLO, IARA SOARES DE
FRANÇA, JHEIMISSON FERREIRA DE OLIVA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78662

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78662